Biuro Administracyjne Ministerstwa Aktywów Państwowych uprzejmie informuje, 
że do realizacji wyżej wskazanego przedmiotu zamówienia wybrano ofertę:

„SKY-MON RADIOTELEKOMUNIKACJA” Jacek Kazimierowski, ul. Głębocka 104/45, 
03-287 Warszawa, NIP: 5241020509

Cena oferty brutto: 42 508,80 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset osiem złotych 
80/100)

Marianna Angiel-Küçükyildiz
dyrektor biura